別記様式第二（第十一条第二項関係）

-

個人情報保護委員会　　殿
届出者の氏名又は名称

住所又は居所

１．届出をする個人情報取扱事業者（以下「届出者」という。）の概要
１.新規

（ - ） ２.変更 （元の届出番号）

１.個人

２.法人等

（フリガナ）

（ ）
（フリガナ）

（フリガナ）

法人番号（13桁） 8011001139637

届出者の住所
又は居所

〒 150 － 0047

東京都 渋谷区

6206 0948

神山町

5-8 ステラハイム神山401

２.法人等

届　出　書

　（個人情報の保護に関する法律（第27条第２項・第27条第３項）・個人情報の保護に関する法律等の一部を改
正する法律（令和２年法律第44号）附則第２条・デジタル社会の形成を図るための関係法律の整備に関する法
律（令和３年法律第37号）附則第７条第３項）の規定により、次のとおり届け出ます。

パパモカブシキカイシャ

PAPAMO 株式会社

新規又は変更の別

個人又は法人等の別

届出者の氏名
又は名称

令和    6  年   10  月   11  日

PAPAMO株式会社

東京都渋谷区神山町5-8 ステラハイム神山401

１.新規
変更の場合：元の届出番号

届出日 令和6年10月11日
届出番号 2024 100369

03

届出者の屋号

届出者の
ホームページアドレス

代表者の氏名
（届出者が法人等
の場合に限る）

https://papamo.net/official/

ハシモトサキコ

橋本 咲子

電話

２．届出項目

　第三者への提供を利用目的としていること

　第三者に提供される個人データの取得の方法

　第三者に提供される個人データの更新の方法

本人の求めに応じて本届出書に係る当該本人が識別される個人データの第三者への提供を停止
すること

利用目的
（１）当社とイベントを共同開催する第三者又はイベントを主催する第三者に対して、個人データを提供す
ることにより、イベントを開催するため
（２）（１）の第三者から当該イベントに関する案内を本人に通知するため
（３）（１）の第三者が自己のサービス等の案内を本人に通知するため
（４）イベントを開催する施設の施設管理者からイベントの開催の許可をもらうために、個人データが記載
された名簿を施設管理者に提出するため

提供先
企業、団体又は個人からの依頼に基づき提供します。
保険業、不動産業、教育、学習支援業、医療、福祉若しくはサービス業を営む第三者又は地方自治体に
提供します。
また、イベントを開催する施設の施設管理者に提供します。

本人から直接取得します。

（３）の方法にて取得した情報により作成したデータベースについて、新規情報の取得ごとに整合を確認
し、データベースの更新を行います。

（２）

（１） ○

（３）

（４）

　第三者に提供される個人データの項目

　第三者への提供の方法

　本人の求めを受け付ける方法（該当するもの全ての□に○印を付けること）

①保護者様氏名
②メールアドレス
③緊急連絡先
④お子様の氏名
⑤お子様の誕生日
⑥お子様の性別

提供先の求める手段により、紙面またはデータにて提供します。
データは電子メールにより提供します。

〒150-0047
東京都渋谷区神山町5-8 ステラハイム神山401

（８）

WEB

その他

令和6年11月1日

郵送 宛先：

受付窓口 住所：

電話 電話：

ＵＲＬ：

○

メール
info@papamo.net

　本届出書に係る個人データの第三者への提供を開始する予定日

（５）

（６）

（７）

○

３．個人情報保護委員会による公表に関する希望（いずれかの□に○印を付けること）
　　希望なし（届出日以後、速やかに公表）
　　次の理由により、 以後の公表

公表日を指定する理由：

４．本届出書に係る個人データの第三者への提供が、法令等に抵触するものではないこと
　　本届出書に係る個人データの第三者への提供が、法令等に抵触するものではない

○

○